
	

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

51,892,72 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

51.892,72 

TORIA ADMINISTRATIVA 	 Ionara Leite Tavares 

ontador 
	 OUTROS CARGOS 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 
Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: GABINETE DO PREFEITO E VICE 
Unidade Orçamentária Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

20.02.00013 02.01.0081 20/02/2019 OR 02.0,1 -2.003-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.853,76 

20.03.00411 02.01.0081 20/03/2019 OR 02.Q1-2.003-31.90.13. 011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.853,76 

17.04.001 02.01.0081 17/04/2019 OR 02.01-2.003-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.377,12 

16.05.003 02.01.0081 16/05/2019 OR 02.01-2.003-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.377,12 
19.06.0028 02.01.0081 19/06/2019 OR 02.01-2.003-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.377,12 

10.07.011 02.01.0081 10/07/2019 OR 02.01-2.003-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.377,12 
06,08.00213 02.01.0081 06/08/2019 OR 02.01-2.003-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.377,12 

16.09.0009 02.01.0081 16/09/2019 OR 02.Q1-2.003-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.377,12 

18.10.0032 02.01.0081 18/10/2019 OR 02.0,1-2.003-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.377,12 

19.11.00211 02.01.008119/11/2019 OR 02.0,11-2.003-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 4.377,12 

11.12.00113 02.01.0081 11/12/2019 OR 02.Q1-2.003-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 4.377,12 

20.12.0006 02.01.0081 20/12/2019 OR 02.01-2.003-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 791,12 

QTtD - 	 AIWAI qi,iformifir nM' - (fir11 19nMARA  



Total Pago por Unicl]ade Gestora: 

Total Líquido por Unidade Gestora: 

- CO1J TORIA ADMINISTRATIVA 	 ANANDA ANGEI4IM DE SANTANA 

Contador 	 PROCURADOP. MUNICIPAL 

17.713,23 

17.713,23 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
Página: 

Períodq: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: PROCURADORIA JL,IRIDICA 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. 

20.02.0009 02.01.0082 20/02/2019 OR 03.01-2.008-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
20.03.004 02.01 .0082 20/03/2019 OR 03.9:1-2.008-31.90.1 3.0 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
17.04.0019 02.01.0082 17/04/2019 OR 03.0:1-2.008-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
16.05.0034 02.01.0082 16/05/2019 OR 03.Q1-2.008-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
19.06.0030 02.01.0082 19/06/2019 OR 03.01-2.008-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
10.07.0119 02.01.0082 10/07/2019 OR 03.9,1-2.008-31.90.13.01]  FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
06.08.002 02.01.0082 06/08/2019 OR 03.01-2.008-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
16.09.00111 01.08.0025 16/09/2019 OR 03.9,1-2.008-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
18.10.0034 01.08.0025 18/10/2019 OR 03.91-2.008-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
19.11.002 01.08.0025 19/11/2019 OR 03.9:1-2.008-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 
11.12.0029 01.08.0025 11/12/2019 OR 03.9:1-2.008-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 
20.12.0009 01.08.0025 20/12/2019 OR 03.01-2.008-31.90.13-011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 
20.12.0009 20.12.0002 20/12/2019 OR 03.Q1-2.008-31.90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 

Valor Pago R$ 

792,00 
792,00 
792,00 

1.672,00 
1.672,00 
1.672,00 
1.672,00 
1.672,00 
1.672,00 
1.672,00 
2.562,12 

721,88 
349,23 

FRANCISCO  EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

tIQTrlD - ri 	- 11PRI 19A9-1ARA 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 
Período: (01/01/2019 a 31/1 2/201 9) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMII1NISTRACAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 
Unidade Orçamentária Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

20.02.00IQ 02.01.0083 20/02/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 13.731,53 
20.02.0013 02.01.0084 20/02/2019 OR 04.01-2.009-31 .90.13.02  CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 11.917,60 
20.02.0014 02.01.0084 20/02/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 6.213,93 

20.02.0019 02.01.0084 20/02/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 448,00 
20.03.0045 02.01.0083 20/03/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.54187 
20.03.0043 02.01.0084 20/03/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13,02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 196,80 

20.03.0050 02.01.0084 20/03/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 10,427,60 
17.04.0013 02.01.0083 17/04/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 15.548,17 
17.04.0019 02.01.0084 17/04/2019 OR 04.01-2.009-31.90,13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.880,80 
17.04.00211 02.01.0084 17/04/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 248,00 

16.05.0030 02.01.0083 16/05/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 15.455,00 

16.05.0039 02.01.0084 16/05/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE / 12.571,80 

16.05.004('1 02.01.0084 16/05/2019 OR 04.01-2.009-31.90.1102 	CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE / 220,00 
16.05.0043 02.01.0084 16/05/2019 OR 04.01-2.009-31 .90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE / 2.358,21 

16.05.0040 02.01.0084 16/05/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.082,18 

19.06.0033 02.01.0083 19/06/2019 OR 04.0,1-2.009-31.90-13-011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.523,56 

19.06.0034 02.01.0084 19/06/2019 OR 04.91-2.009-31.90,13.03 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.807,40 
19,06.0039 02.01.0084 19/06/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 267,40 

19.06.0039 02.01,0084 19/06/2019 OR 04.0,1-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 	INSS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.206,45 

19.06.0042 02.01.0084 19/06/2019 OR 04.Q1-2,009-31.90,1103  CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.335,81 
10.07.01211 02.01.0083 10/07/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.975,15 
10.07.0123 02.01.0084 10/07/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE / 12.889,20 
10.07.0129 02.01.0084 10/07/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.386,65 

10.07.0129 02.01.0084 10/07/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.03 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.118,57 
10.07.0133 02.01.0084 10/07/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS- INSTITUTO NACIONAL DOSE / 1.171,05 

10.07.0136 02.01.0084 10/07/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.03CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE / 412,00 

06.08.0024 02.01.0083 06/08/2019 OR 04.01-2.009-31.90,13.011 	FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.377,18 

06.08.0026 02.01.0084 06/08/2019 OR 04.Q1-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.260,00 
06,08.0029 02.01.0084 06/08/2019 OR 04,01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 259,60 

06.08.00311 02.01.0084 06/08/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.171,05 
06.08.0034 02,01.0084 06/08/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.03 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.214,86 

06,08.0032 02.01.0084 06/€8/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS -INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.273,40 
16.09.0013 02.01.0083 16/09/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13,01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.267,40 

16.09.0016 02.01.0084 16/09/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.03 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 267,12 

16.09.0019 02.01.0084 16/09/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.03 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 15.681,90 

16.1 0.00W 02,01.0084 16/10/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 04/2019 331,18 
17.10.00013 02.01.0084 17/10/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIARIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE / 1.171,05 

18.10.0036 02.01.0084 18/10/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.03 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 16.046,60 

18.10.0039 02.01.0083 18/10/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.304,00 

18.10.0049 02.01,0084 18/10/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.378,86 
18.10.0043 02.01.0084 18/10/2019 OR 04.91-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 315,40 

18.10.0042 02.01,0084 18/10/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.03 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENÇIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.109,41 

- RflSdI• 	 wnn, 	iifnrm+iei nn' - (R£;1 -1959-1AA 



Total Líquido por Unid:ade Gest 

TORIA ADMINISTRATIVA 

ontador 

370.729,12 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
Página: 	 2 

Períodc: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMILNISTRACAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 

Unidade Orçamentária Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. 

19.1 1.0026 01.10.0018 19/11/2019 OR 04.Q1-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 

19.1 1.0022 02.01 .0084 19/11/2019 OR 04.(1 -2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 

19.11.003Q 02.01.0084 19/11/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 

19.11.003 02.01.0084 19/11/2019 OR 04.01-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 

19.11.0036 02.01 .0084 19/11/2019 OR 04.Q1-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 

11.12.0022 01.10.0018 11/12/2019 OR 04.Q1-2.009-31 .90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

11.12.0024 02.01,0084 11/12/2019 OR 04.0.1-2,009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

11.120022 02.01.0084 11/12/2019 OR 04.01-2,009-31.90.13,02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

11.12.0030 02,01.0084 11/12/2019 OR 04.Q1-2,009-31 .90,13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVI DENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

11 .12.003 02.01 .0084 11/12/2019 OR 04.01-2.009-31.90.1 3.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

11.12.0036 02.01.0084 11/12/2019 OR 04.(1 -2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

20.12.0011 01.10.0018 20/12/2019 OR 04.0.1-2.009-31.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENQIÁRIAS - INSS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 

ToaI Pago por Unidade Gestora: 

Valor Pago R$ 

14,311,32 
12.710,20 

1,183,16 
208,00 

5.058,77 
13.941,60 
13,169,40 

291,64 
1.145,85 
1.183,15 
3.912,92 

11.249,37 

370.729,12 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

MWW sinfnrmfic npf - (M.12.59-14.54 Q;,.., tTtf - 



Total Líquido por Unidiade Gestora: 	 62.053,32 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

Eliana Ai o de Figueiredo 

SECRETÁRIO 

- CINStJLTORIA ADMINISTRATIVA 

Contador 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 
Períodq: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO 
UnidadQ Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data 	Tp. CIasificaço Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

20.02.00211 02.01.0085 20/0212019 OR 05.01-2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.411,70 
20.03.005 02.01 .0085 20/03/2019 OR 05.01-2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.635,58 
17.04.0025 02.01 .0085 17/04/2019 OR 05.01-2.015-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.799,66 
16.05.0050 02.01 .0085 16/05/2019 OR 05.01-2.015-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.858,12 

19.06.0040 02.01.0085 19/06/2019 OR 05.01-2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.892,43 
10.07.0130 02.01.0085 10/07/2019 OR 05.01-2.015-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.907,07 
06.08,00411 02.01.0085 06/08/2019 OR 05.01-2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.095,00 
16.09.00211 02.01.0085 16/09/2019 OR 05.01-2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5,926,95 
18.10.0050 02.09.0044 18/10/2019 OR 05.51-2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.926,95 

19.11.0030 02.09.0044 19/11/2019 OR 05.01-2.015-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 10/2019 5.926,95 
11.12.0039 02.09.0044 11/12/2019 OR 05.(J -2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 5,926,95 
20.1 2.006 02.09.0044 20/12/2019 OR 05.0:1-2.015-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 12/2019 3.745,96 

Total Pago por Unidade Gestora: 
	

62.053,32 

ifrrm4 n - IR 1Ç_1AA Q;4 	QTCD - MÁdI. 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 
Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL 

Unidade Orçamentária Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

20.02.0022 02.01.0086 20/02/2019 OR 06.81-2.018-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 6.586,36 

20.03.005,15 02.01.0086 20/03/2019 OR 06.Q.1-2.01 8-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 7.399,00 

17.04.0027 02.01.0086 17/04/2019 OR 06.Q1-2.01 8-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 7.833,43 

16.05.0052 02.01.0086 16/05/2019 OR 06.01-2.018-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.628,79 

19.06.0048 02.01.0086 19/06/2019 OR 06.01-2.018-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.628,79 

10.07.0187 02.01.0086 10/07/2019 OR 06.Q1-2.018-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 10.436,73 

06,08.004]} 02.01.0086 06/08/2019 OR 06.01-2.018-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 10.176,24 

16.09.0022 02.01.0086 16/09/2019 OR 06.01-2.018-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 10.249,42 

18.10.0052 02.01.0086 18/10/2019 OR 06.Q1-2.018-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 10.103,05 

19.11.00411 02.01.0086 19/11/2019 OR 06.01-2.018-31.90.13.01i FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 10/2019 10.176,24 

11.12.00411 02.01.0086 11/12/2019 OR 06.81-2.018-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 11/2019 7.781,95 

11.12.0042 29.11.0009 11/12/2019 OR 06.01-2.018-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 2.562,61 

20.12.0065 29.11.0009 20/12/2019 OR 06.01-2.018-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 8.223,23 

ToIaI Pago por Unid]ade Gestora: 110.785,84 

Total Líquido por Unicitade Gestora: 1 10.78584 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

- CON$U TORIA ADMINISTRATIVA 

Contador 

Claudineide Sn1tõs Souza Lima 

SECRETÁRIO 

r.=c-reI 	!tnI..I..it,... 	 %MMRI 	muf  - PR-91 29!9..1iV1 



Total Líquido por Unidade Gestora: 
	 147.691,00 

LJN - CO'S LTORIA ADMINISTRATIVA 

Contador 

MARIA LEDA CLEMENTINO DE ALMEIDA 

SECRETÁRIO 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

  

Página: 

Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) Relação de Pagamentos  a Título de Obrigações Patronais 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Claificação Despesa Credor Comp. 

20.02.0029 02.01.0087 20/02/2019 OR 07.01-2.091-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

20.03.0057 02.01 .0087 20/03/2019 OR 07.Q1-2.091-31.90.13. 011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

17.04.0029 02.01 .0087 17/04/2019 OR 07.91-2.091-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

16.05.0054 02.01.0087 16/05/2019 OR 07.01-2.091-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

19.06.0059 02.01.0087 19/06/2019 OR 07.91-2.091-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

10.07.01411 02.01 .0087 10/07/2019 OR 07.9.1-2.091-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

06.08.0049 02.01.0087 06/08/2019 OR 07.Q1-2.091-31.90.13.01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

16.09.0029 02.01.0087 16/09/2019 OR 07.91-2.091-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

18.10.0054 02.09.0045 18/10/2019 OR 07.91-2.091-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

10.12.016 02.09.0045 10/12/2019 OR 07.Q1-2.091-31.90.13.0111 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 

11.12.0044 02.09.0045 11/12/2019 OR 07.91-2.091-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

20.12.0067 02.09.0045 20/12/2019 OR 07.91-2.091-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 

Valor Pago R$ 

7.212,51 
8.009,37 

11.232,72 
13.007,96 
13.547,86 
13.770,20 
14.272,88 
13.837,76 
13.790,35 
15.246,36 
13.678,32 
10.084,71 

ToaI Pago por Unidade Gestora: 	 147.691,00 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

Afl$.flflI 	fr,rm,+ii', ngnf - ÉRRI 	Ç9_4j5j ItflL.I. .I,... 



Total Líquido por Unidade Gestora: 	 42.182,50 

FRANCISCO EDSQN TAVARES 

Tesoureiro 

TJLTORIA ADM:NISTRATIVA 

Contador 

EDINA CLE]:DE DA SILVA 

SECRETÁRIO 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 
Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

20.02.002 02.01.0088 20/02/2019 OR 08.01-2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.760,78 
20.03.0059 02.01.0088 20/03/2019 OR 08.0,1 -2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.384,01 
17.04.00311 02.01.0088 17/04/2019 OR 08.01-2.025-31.90.13.01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.294,65 
16.05.0059 02.01.0088 16/05/2019 OR 08.01-2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.631,31 
1 9.06.005 02.01.0088 19/06/2019 OR 08.01-2.025-31.90.13.0i1 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.144,23 
10,07.01 4 02.01.0088 10/07/2019 OR 08.91-2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.232,05 
06.08.004 02.01.0088 06/08/2019 OR 08.01-2.025-31.90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.158,87 
1 6.09.002 02.01.0088 16/09/2019 OR 08.0:1-2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.158,87 
18.10.005EI 02.09.0046 18/10/2019 OR 08.01-2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.939,31 
19.1 1.0049 02.09.0046 19/11/2019 OR 08.O1-2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 10/2019 4.006,51 
11,112.0049 02.090046 11/12/2019 OR 08.0,1 -2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 4.006,51 
20.12.0069 02.09.0046 20/12/2019 OR 08.01-2.025-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 12/2019 2.465,40 

Toal Pago por Unidade Gestora: 	 42.182,50 

Sistema GESTOR - Módulb: Execuco Orcamentária 	 www.ssiafnrmticLnPf - (R5' 252-1â5d 



	

ToaI Pago por Uniclade Gestora: 
	

42.216,68 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 
	

42.216,68 

U TORIA ADM:tNIsTRATIVA 

f4L 	 
oel - Lima 

ontador 10 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 
Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 
Unidade Orçamentária Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. 

20.02.002i 02.01.0089 20/à2/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

20.03.00611 02.01.0089 20/03/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

17.04.0033, 02.01 .0089 17/04/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

16.05.0059 02.01.0089 16/05/2019 OR 09.01-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

19.06.0054 02.01.0089 19/06/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

10.07.0149 02.01.0089 10/07/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

06,08.0049 02.01 .0089 06/08/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

16.09.0029 02.01 .0089 16/09/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

18.10.0058 02.09.0047 18/10/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 

19.1 1.0047p 02.09.0047 19/11/2019 OR 09.01-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 

11.12.0049 02.09.0047 11/12/2019 OR 09.Q1-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 

20.12.00711 02.09.0047 20/12/2019 OR 09.91-2.030-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 12/2019 

Valor Pago R$ 

2.451,30 
3.01 8,36 
2.681,01 
3.327,39 
4.154,40 
4.205,63 
3,986,07 
4.132,44 
4.132,44 
4.132,44 
3,693,32 
2.301,88 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

MWW 	irnftrr+ 	n+ -ÈR.51 52-1.t54 torrD 	Ril.4,.I. .I... 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pgamentos a Título de Obrigações Patronais 
Página: 

Período,: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQ 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa 	NE. 	Data 	Tp. 	Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

20.02.00311 	02.01.0090 20/02/2019 OR 	10.01-2.032-31.90.13-011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 59.747,36 
20.02.0037 	02.01.0091 20/02/2019 	OR 	10.O1-2.037-31,90,13,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 37,988,23 
20.03.0063 	02.01.0090 20/03/2019 	OR 	10.01-2.032-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 63.990,32 
20.03.0060 	02.01.0091 20/03/2019 	OR 	10.01-2.037-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 38.582,81 
17.04.0035, 	02.01.0090 17/04/2019 	OR 	10.Q1-2.032-31.90.13-011  FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 105.559,30 
17.04.0037 	02.01.0090 17/04/2019 	OR 	10.01-2.032-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 439,12 
17.04.0030 	01.03.0016 17/04/2019 	OR 	10,01-2.041-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.456,07 
17.04.00411 	02.01.0091 17/04/2019 	OR 	10.0.1-2.037-31,90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 41.067,51 
16.05.0060 	02,01 .0090 16/05/2019 	OR 	10.01-2.032-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 112.565,42 
16.05.0067 	01.03.0016 16/05/2019 	OR 	10.01-2.041-31.90.13.01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.512,25 
16.05.0064 	02.01.0091 16/05/2019 	OR 	10.01-2.037-31.90.13,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 40.246,95 
19,06.0056 	02.01.0090 19/06/2019 	OR 	10.Q1-2.032-31.90.13.011  FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 114.054,97 
19.06.0056 	01.03.0016 19/06/2019 	OR 	10.01-2.041-31.90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 6.107,38 
19.06.0060 	02.01.0091 19/06/2019 	OR 	10.01-2.037-31,90,13,01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 35.817,52 
19.06.0063 	02.05.0020 19/06/2019 OR 	10.01-2.041-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.610,76 
10.07.0147 	02,01,0090 10/07/2019 	OR 	10.Q1-2.032-31.90.13.0l! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 135.015,76 
10,07.0140 	02,01.0091 10/07/2019 	OR 	10.01-2.037-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 47.074,36 
10,07,01511 	01.03.0016 10/07/2019 	OR 	10.01-2.041-31.90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.858,21 
10.07.01 53 	02.05.0020 10/07/2019 	OR 	10.01 -2.041-31,90-13-0-11 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 6.147,65 
06,08.00511 	02,01.0090 06/08/2019 	OR 	1 0.Q1-2.032-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 111,641,07 
06.08.0053 	01.03.0016 06/08/2019 	OR 	1 0.Q1-2.041 -31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.475,44 
06.08.0050 	02.01.0091 06/08/2019 OR 	10.01-2.037-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 35.719,36 
06.08.0057 	02.05.0020 06/08/2019 OR 	10.01-2.041-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4,610,76 
16.09.00311 	02.01.0090 16/09/2019 	OR 	10.01-2.032-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 114.446,97 
16.09.0037 	02.01.0091 16/09/2019 	OR 	10.01-2.037-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 36.663,25 
16.09.0030 	01.03.0016 16/09/2019 	OR 	10.01-2.041-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.760,61 
16.09.0037 	02.05.0020 16/09/2019 	OR 	1 0.01-2.041-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.610,76 
18.10.0060 	01.03.0016 18/10/2019 	OR 	10.Q1-2.041-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5,782,82 
18.10.0067 	02.01.0090 18/10/2019 	OR 	10.01-2.032-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 115.038,07 
18.10.0064 	02,01.0091 18/10/2019 	OR 	10.Q1-2.037-31.90.13,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 36.185,72 
18.10.0066 	02.05.0020 18/10/2019 	OR 	10.01-2.041-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.610,76 
19.11.0040 	01.10.0019 19/11/2019 	OR 	10.01-2.032-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 115.550,46 
19.11.00511 	01 .03.00'16 19/11/2019 	OR 	10.01-2.041-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 6.059,86 
19.1 1.0053 	02.01.009119/11/2019 	OR 	10.0,1-2.037-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 37.856,24 
19.11.0050 	02.05.0020 19/11/2019 	OR 	10.01 -2.041-31.90.13.011 FGTS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 2.854,28 
11.12.005Q 	01.10.0019 11/12/2019 	OR 	10.Çi1-2.032-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 116.227,09 
11.12.0057 	01.03.0016 11/12/2019 	OR 	10.Q1-2.041-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 6.079,96 
11,12.0054 	02.01.0091 11/12/2019 	OR 	10.01-2.037-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 40.310,19 
20.12.0073 	01.10.0019 20/12/2019 	OR 	10.01-2.032-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 106.587,11 
20.12.0070: 	02.01 .0091 20/12/2019 	OR 	1 0.Q1-2.037-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 39.566,95 
20.12.0077 	01.03.0016 20/12/2019 	OR 	10.Q1-2.041-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 4.991,37 

Sistema GESTOR - MóduI: Execução Orçamentária www.ssinformatica.nef - (251 3252- ASA 



Total Líquido por Unidade Gestora: 	 1.822.471,05 

ORlA ADMINISTRATIVA 

ontador 

Eliana A 

COORDENADOR 

?rto de Figueiredo 

OU GERENTE DE FUNDO 

LJN 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos  a Título de Obrigações Patronais 

Página: 	 2 
Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQ 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data 	Tp. Classificação 	 Despesa 	 Credor 	 Comp. 	Valor Pago R$ 

Toal Pago por Unidade Gestora: 	 1.822.471,05 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

Çic+cmi fPT('R - MSdi.I, 	 nri-amanfárín 	 ssimfnrmfinf - f8513252-1454 



GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
Página: 

Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade Orçamentária Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp, Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

20.02,00313 02.01.0092 20/02/2019 OR 11.01-2.076-31.90.13. 011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 471,35 

20.02.0037 02.01.0093 20/02/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 8.184,05 

20.02.0039 02.01.0094 20/02/2019 OR 11.0,1-2.047-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 24.537,02 

20.02.00411 02.01.0095 20/02/2019 OR 11.01 -2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.282,24 

20.02.0043 02.01.0096 20/02/2019 OR 11.01-2.052-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4,474,72 

20.02.0040 02.01.0097 20/02/2019 OR 11.01-2.073-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.107,89 

20.03.0067 02.01.0094 20/03/2019 OR 11.01-2.047-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 29,244,70 

20.03.0069 02.01.0092 20/03/2019 OR 11.01-2.076-31.90.13. 011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 487,61 

20.03.00711 02.01.0093 20/03/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 10,223,95 

20.03.0073 02.01.0096 20/03/2019 OR 11.01-2.052-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.565,00 

20,03,0070 02.01.0097 20/03/2019 OR 11.01-2.073-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 14.192,19 

20.03.0077 02.01.0095 20/03/2019 OR 11.91-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.215,86 

17.04.0043 02.01.0094 17/04/2019 OR 11.01-2.047-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 29.678,69 

17.04.0049 02.01 .0093 17/04/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.565,84 

17.04.0047 02.01.0093 17/04/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.235,00 

17.04.0049 02.01.0092 17/04/2019 OR 11.01-2.076-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.521,26 

17.04.00511 02.01.0095 17/04/2019 OR 11.0,1-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.631,66 

17.04.0053 01.03.0017 17/04/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.463,07 

17.04.0050 02.01 .0097 17/04/2019 OR 11.01-2.073-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 12.394,02 

17.04.0057 02.01 .0096 17/04/2019 OR 11.0,1-2.052-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.164,71 

16,05.0069 02.01.0095 16/05/2019 OR 11.9,1-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 8.843,41 

16.05.0060 01.03.0017 16/05/2019 OR 11.01-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.750,52 

16.05.0070 02.01 .0096 16/05/2019 OR 11.01-2.052-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.896,11 

16.05.0077 02.01 .0094 16/05/2019 OR 11.01-2.047-31.90.13,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 30.167,82 

16.05.0074 02.01.0093 16/05/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.418,33 

16,05.0076 02.01.0093 16/05/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.262,60 

16,05.0070 02.01.0092 16/05/2019 OR 11.0,1-2.076-31.90.1 3.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.091,69 

16.05.0080 02.01.0097 16/05/2019 OR 11.01-2.073-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 12.839,15 

19.06.0064 02,01 .0094 19/06/2019 OR 11.01-2.047-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 30.451,84 

19.06.0060 02.01 .0093 19/06/2019 OR 11.01-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4,235,00 

19,06.0060 02.01 .0093 19/06/2019 OR 11.0,1-2.092-31.90.13.0'í1 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.213,84 

19.06.0079 02.05,0021 19/06/2019 OR 11.01-2.076-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.189,37 

19.06.0077 02.01.0097 19/06/2019 OR 11.01-2.073-31.90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 13.847,81 

19.06.0074 02,01 .0095 19/06/2019 OR 11 .CI1 -2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.482,03 

19.06.0076 02.01 .0096 19/06/2019 OR 11.01-2.052-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4,804,45 

19.06.0070 01.03.0017 19/06/2019 OR 11.01-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.750,52 

10,07.0150 02.01 .0095 10/07/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 9.882,66 

10.07.0157 01.03.0017 10/07/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.603,84 

10.07.015.9 02.01.0097 10/07/2019 OR 11.Q1-2.073-31.90.13.01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 13,282,98 

10.07.01611 03,06.0033 10/07/2019 OR 11.0,1-2.052-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.209,44 

10.07.0163 02.01 .0094 10/07/2019 OR 11.0,1-2.047-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 32.486,38 

10.07.0160 02.01 .0093 10/07/2019 OR 11.01-2.092-31 .90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.766,67, 
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GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos  a Título de Obrigações Patronais 

Unidadt Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade Orçamentária:: Todas 

Página: 	 2 

Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Doc. Caixa NE. 	Data Tp. Claificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

10.07.0167 02.01.0093 10/07/2019 OR 11.01-2.092-31.90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.376,38 

10.07.0169 02.05.0021 10/07/2019 OR 11.Q1-2.076-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.111,05 

06.08.0059 02.01.0093 06/08/2019 OR 11.91-2,092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 6.216,30 

06.08.00611 02.05.0021 06/08/2019 OR 11.01-2.076-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.11105 

06.08.0064 02.01.0093 06/08/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.510,00 

06.08.0069 02.01.0094 06/08/2019 OR 11.91-2.047-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 32.127,24 

06.08.0067 01.03.0017 06/08/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.750,52 

06.08.0069 02.01 .0097 06/08/2019 OR 11.9,1-2.073-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 13.836,97 

06.08.00711 03.06.0033 06/08/2019 OR 11.Q.1-2.052-31.90.13.0l! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.896,11 

06.08,0074 02.01.0095 06/08/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 8,840,03 

16.09.0039 02,05.0021 16/09/2019 OR 11.91-2.076-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.696,18 

16.09.00411 02.01 .0093 16/09/2019 OR 11.0,1-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.647,42 

16.09.0044 02.01 .0093 16/09/2019 OR 11.91-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.738,68 

16.09.0049 02.01.0094 16/09/2019 OR 11.91-2.047-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 31.961,51 

16.09.0047 01.03.0017 16/09/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3.750,52 

16,09.0049 03.06.0033 16/09/2019 OR 11.0,1-2.052-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 4.896,11 

16.09.005111 02.01 .0095 16/09/2019 OR 11.91-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 8.825,39 

16.09.0054 02.01 .0097 16/09/2019 OR 11.91-2.073-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 12.448,99 

18.10.0069 02.05.0021 18/10/2019 OR 11.91-2.076-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.696,18 

18.10.0079 02.01,0093 18/10/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5,579,41 

18.10.0072 02.01.0093 18/10/2019 OR 11.0,1-2.092-31.90.13,01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5,160,00 

18.10.0074 02.01.0094 18/10/2019 OR 11.91-2.047-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 29.862,18 

18.10.0079 01,03.0017 18/10/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 3,750,52 

18.10.0079 02.01.0095 18/10/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 8.702,09 

18.10.0089 03,06.0033 18/10/2019 OR 11.01-2.052-31.90,13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 5.006,11 

18.10.0087 02.09.0048 18/10/2019 OR 11.01-2.073-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 12,409,24 

19.11.0058 01.10.0020 19/11/2019 OR 11.91-2.047-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 29.853,47 

19,11.0060 01.10.002119/11/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 4.734,64 

19,11.0064 01.10,002119/11/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 5,647,42 

19.11.0064 02,05.0021 19/11/2019 OR 11.91-2.076-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 2.696,18 

19,11.0066 02.01.0095 19/11/2019 OR 11.01-2,092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 8.744,85 

19.11.0068 03.06.0033 19/11/2019 OR 11.91-2.052-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 5.179,27 

19.11.0079 02.09.0048 19/11/2019 OR 11.01-2.073-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 15,454,31 

19.11.0074 01.03.0017 19/11/2019 OR 11.01-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 3.750,52 

11.12.0059 01,10.0020 11/12/2019 OR 11.91-2.047-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 30,045,98 

11.12.0058 01.10.0021 11/12/2019 OR 11.01-2.092-31.90,13,01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 4.617,31 

11.12.0060 01.10.0021 11/12/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 5.978,17 

11,12.0064 02.05.0021 11/12/2019 OR 11.91-2.076-31.90.13.011 FGTS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 2.696,18 

11.12.0064 02,01.0095 11/12/2019 OR 11 .01-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 8,844,41 

11.12.0069 03.06.0033 11/12/2019 OR 11.91-2.052-31 .90.13.011 FGTS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 5.006,11 

11.12.0069 02.09.0048 11/12/2019 OR 11.01-2.073-31,90.13,0il FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 14.445,77 

11.12.0070 01.03.0017 11/12/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.01! FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 429,97 	ri  
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Página: 	 3 
Períodc: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Unidade Orçamentária Todas 

NA GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigaç.es  Patronais 

	

ToaI Pago por Unicade Gestora: 
	

851.576,09 

	

Total Líquido por Unidiade Gestora: 
	

851.576,09 

4- 

UM -' ONS UTORIA ADMINISTRATIVA 
	

MARTA LEDA CLEMENTINO DE ALMEIDA 

Contador 
	 OUTROS CARGOS 

NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ 

29.11.0010 11/12/2019 OR 111.01 -2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 3.320,55 

01.10.0020 20/12/2019 OR 11.Q1-2.047-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 22.203,84 

01.10.0021 20/12/2019 OR 11.Q1-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 4.335,20 

01.10.0021 20/12/2019 OR 11.0,1-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 4.533,40 

02.05.0021 20/12/2019 OR 11.01-2.076-31.90,13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 2.050,26 

02.01.0095 20/12/2019 OR 11.9,1-2.092-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 7.852,47 

03.06.0033 20/12/2019 OR 11(11-2.052-31.90.13 -011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 4.862,89 

02.09.0048 20/12/2019 OR 11(31-2.073-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 2.618,14 

29.11 .0010 20/12/2019 OR 11.91-2.092-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 3.651,31 

Doc. Caixa 

11.12.007í1 
20.12.0079 
20.12.00811 
20.12.008:3 
20.12.0089 
20.12.008 
20,12.0089 
20.12.00911 
20.12.0093, 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 
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Total Líquido por Unidade Gestora: 	 42.663,23 

ON$ULTORIA ADM7NISTRATIVA 

Contador 

Claudineide Santos Souza Lima 

COORDENADOR OU GERENTE DE FUNDO 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 

Períodos: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Unidade Orçamentária:i Todas 
Doc. Caixa NE. Data Tp. Cla3sificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

20.02.0047 02.01.0098 20/02/2019 OR 1 2.91-2.082-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.182,16 
20.03.0079 02.01 .0098 20/03/2019 OR 12.91-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 966,51 
20.03.00811 01.02.0017 20/03/2019 OR 12.01-2.088-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.492,04 
17.04.0059 02.01 .0098 17/04/2019 OR 12.91-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.664,42 
17.04.00611 01.02.0017 17/04/2019 OR 12.91-2.088-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.550,12 
16.05.0087 02.01.0098 16/05/2019 OR 12.91-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.664,42 
16.05.0084 01.02.0017 16/05/2019 OR 12,01-2.088-31 .90.13.011 FGTS INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.550,12 
19.06.0089 02.01.0098 19/06/2019 OR 12.91-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.420,62 
19.06.0082 01.02.0017 19/06/2019 OR 1 2.91-2.088-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.550,12 
10.07.01711 02.01 .0098 10/07/2019 OR 12.91-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.420,62 
10.07.0177 01.02.0017 10/07/2019 OR 12.91-2.088-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1,550,12 
06.08.0079 02.01 .0098 06/08/2019 OR 12.01-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.452,82 
06.08.0077 01.02.0017 06/08/2019 OR 12.91-2.088-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.550,12 
16.09.0059 01.08,0026 16/09/2019 OR 12.9.1-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.452,82 
16.09.0057 01.02.0017 16/09/2019 OR 12.0,1-2.088-31.90,13.0'4 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.550,12 
18.10.0084 01.08.0026 18/10/2019 OR 12.Q'I-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 2.452,82 
18,10.0089 01.02.0017 18/10/2019 OR 12.91-2.088-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.550,12 
19.11.0074 01.08.0026 19/11/2019 OR 12.0,1-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 1,560,92 
19.11 -007Q 01.02.0017 19/11/2019 OR 12.0,1-2.088-31.90.13,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 1.550,12 
11.12.0073 01.08.0026 11/12/2019 OR 12.91-2.082-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 2.452,82 
11.12.0079 01.02.0017 11/12/2019 OR 12.9,1-2.088-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 1.550,12 
20.12.0099 01.08.0026 20/12/2019 OR 12.91-2.082-31,90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 2.126,52 
20,12.0097 01.02.0017 20/12/2019 OR 12.0.1-2.088-31.90,13,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 1.402,64 

Total Pago por Unidade Gestora: 	 42.663,23 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 
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Total Pago por Unicade Gestora: 
	

17.575,96 

Total Líquido por- -. .'- - Gesto: 	 17,575,96 

r 

ULTORIA ADMINISTRATIVA 
	

Reginaldo Rodrigues Ribeiro 

Contador 
	

COORDENADOR OU GERENTE DE TUNDO 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 
Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 

Página: 
Período,: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 
Unidade Orçamentária Todas 
Doc. Caix.i NE. Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. 

20.02.0049 02.01.0099 20/02/2019 OR 13.01-2.066-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
20.02.005 02.01.0100 20/02/2019 OR 13.01-2.065-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
20.03.008 02.01.0100 20/03/2019 OR 13.01-2.065-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
20.03.0089 02.01.0099 20/03/2019 OR 13.01-2.066-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
17.04.0063 02.01.0099 17/04/2019 OR 13.91-2.066-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
17.04.0065 02.01.0100 17/04/2019 OR 13.91-2.065-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
16.05.0086 02.01.0099 16/05/2019 OR 13.01-2.066-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
16,05.0089 02.01.0100 16/05/2019 OR 13.01-2.065-31.90.113.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
19.06.0084 02.01.0099 19/06/2019 OR 13.01-2.066-31 .90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
19,06.0080 02.01.0100 19/06/2019 OR 13.91-2.065-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
10.07.0179 02.01.0099 10/07/2019 OR 13(11-2.066-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
10.07.017 02.01.0100 10/07/2019 OR 13.0,1-2.065-31.90.13.01 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
06.08.0079 02.01.0099 06/08/2019 OR 13.9,1-2.066-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
06.08.00811 02.01.0100 06/08/2019 OR 13.91-2.065-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
16,09.0059 02.01.0099 16/09/2019 OR 13.9,1-2.066-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
16.09.00611 02.01.0100 16/09/2019 OR 13.01-2.065-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
18.10.0089 02.01.0100 18/10/2019 OR 13.01-2.065-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
18.10.0099 02.01.0099 18/10/2019 OR 13.01-2.066-31.90,13.01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 
19.11.0079 02.01.0100 19/11/2019 OR 13.01-2.065-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 10/2019 
19,11.0089 02,01,0099 19/11/2019 OR 13.91-2.066-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 
11 .12.007 02,01.0099 11/12/2019 OR 13.01-2.066-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 
11,12.0079 02.01.0100 11/12/2019 OR 13.91-2.065-31 .90.113,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 
20.12.0099 02.01 .0100 20/12/2019 OR 13.91-2.065-31.90.13.01] FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DOSE 12/2019 

Valor Pago R$ 

396,00 
1.119,36 
1.049,40 

396,00 
396,00 

1.097,80 
396,00 

1.097,80 
396,00 

1.170,99 
396,00 

1.170,99 
39600 

1.097,80 
396,00 

1.170,99 
1.097,80 

396,00 
1.097,80 

396,00 
396,00 

1.097,80 
95143 

FRANCISCO EDSON TAVARES 

Tesoureiro 
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GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
Página: 

Período: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL, DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

Unidade Orçamentária,,Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 
20.02.0054 02.01 .0101 20/02/2019 OR 14.0.1-2.067-31.90.1 3.0Íl FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
20.03.008 02.01.0101 20/03/2019 OR 14.01-2.067-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
17.04.006 02.01.0101 17/04/2019 OR 14.01-2.067-31.90.13.01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
16.05.0099 02.01.0101 16/05/2019 OR 14.Q1-2.067-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
16.05.009; 01.04.0120 16/05/2019 OR 14.01-2.071-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.097,80 
19.06.0089 02.01.0101 19/06/2019 OR 14.Q1-2.067-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
19.06.0090 01.04.0120 19/06/2019 OR 14.01-2.071-31.90.13.0il FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1 1.170,99 
10.07.0179 02.01.0101 10/07/2019 OR 14.Q1-2.067-3l.90.13.0il FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
10.07.01811 01.04.0120 10/07/2019 OR 14.01-2.071-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.097,80 
06.08.008Z 02.01.0101 06/08/2019 OR 14.9,1-2.067-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
06.08.0089 01.04.0120 06/08/2019 OR 14.01-2.071-31 .90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.097,80 
16.09.006i 02.01.0101 16/09/2019 OR 14.01-2.067-31.90.13.01l FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 39600 
16.09.0069 01.04.0120 16/09/2019 OR 14.91-2.071-31,90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.097,80 
18.10.009 02.01.0101 18/10/2019 OR 14.01-2.067-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 396,00 
18.10.0094 01.04.0120 18/10/2019 OR 14.91-2.071-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE / 1.097,80 
19.11.0082 02.01.010119/11/2019 OR 14.91-2.067-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 396,00 
19.11.0084 01.04.0120 19/11/2019 OR 14.91-2.071-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10/2019 1.097,80 
11.12.00811 02.01.0101 11/12/2019 OR 14.91-2.067-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 396,00 
11 .12.008 01.04.0120 11/12/2019 OR 14.91-2.071-31.90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11/2019 1.295,27 
20.12.01011 01,04,0120 20/12/2019 OR 14.Q1-2.071-31,90.13.011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 946,94 
20.12.010 20.12.0006 20/12/2019 OR 14.Q1-2.071-31.90.13,011 FGTS INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12/2019 20,95 

	

ToaI Pago por Unidade Gestora: 	 14.376,95 

	

Total Líquido por Unidade Gestora: 	 14.376,95 

FRANCISCO  EDSON TAVARES 

Tesoureiro 

NSULTORIA ADMINISTRATIVA 

Contador 

GI 	DO •GUEIRA DE LIMA. 

COORDENADOR OU GERENTE DE FUNDO 

Sistema GESTOR - MóduI: Execução Orçamentária 	 www.sirnfnrmt%ne - I 	 ASA 



30.12.000: 30.12.0003 30/12/2019 OR 01.01-2.001-31.90.13.011 	FGTS CAMARA PESSOA JURIDICA 	/ 	 195.110,41 
195.110,41 

195.110,41 

ToaI Pago por Unidade Gestora: 

Total Líquido por Unidade Gestora: 

11 

Tesoureiro 

	

TotO, Pago: 	R 3.789.038, 10 

	

Total Lquido: 	R$ 3.789.038, 10 

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Relação de Pagamentos a Título de Obrigações Patronais 
Página: 

Períoda: (01/01/2019 a 31/12/2019) 

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Unidade Orçamentária: Todas  
Doc. Caixa NE. 	Data 	Tp. Clasificaço 

   

Despesa Credor Comp. 	Valor Pago R$ 

Sistema GESTOR - Módulo: Execucão Orcamentá ria wwwssirnformti nf - iR5' .12.52-14.54  


